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Vedlegg 3 – Særlig om dispensere 
 

 

1 GENERELT 
Det skal i størst mulig grad benyttes eksisterende dispensere. I dag har vi «Tork dispensere» 
til nesten alt av papir, toalettpapir og håndtørkepapir. 

Dersom det er nødvendig med overgang til nye dispensere, skal utskifting fortas av leverandør 
uten kostnad for oppdragsgiver. Det samme gjelder for nybygg eller tilsvarende. 

Dersom Oppdragsgiver ødelegger dispensere eller på annen måte er skyld i at disse må 
fornyes eller byttes, betaler oppdragsgiver normalt listepris for dispenser. 

 

2 UTSKIFTING 
Utskifting av dispensere skal så langt praktisk mulig ikke medføre boring av nye hull i 
vegger. Dette kan eksempelvis gjøres ved montering av konverteringsplate i bakkant av 
dispenseren slik at eksisterende skruehull kan benyttes ved monteringen. 

 

3 SÆRLIG OM OVERGANG FRA KATRIN 
I vårt arbeid med å gå gjennom statistikk, ser vi at enkelte enheter bestiller produkter som 
tyder på at de har Katrin dispensere. Vi ønsker å standardisere, slik at vi forholder oss til én 
type dispensere (eksempelvis Tork). Dette har vi forsøt å redegjøre for i prisskjemaet.  

Det er selvfølgelig en mulighet at en tilbyder bare tilbyr Katrin produkter. De må da i så fall 
vederlagsfritt bytte alle de øvrige dispenserne (men kan selvfølgelig da la eksisterende Katrin 
dispensere stå dersom disse passer til tilbudte produkter). Det kan også hende at en tilbyder 
tilbyr helt andre produkter (som ikke kan bruke verken Katrin eller Tork dispensere), og må i 
så fall da bytte alle dispenserne vederlagsfritt. 

Det er viktig for oss at ikke noen enheter/avdelinger hevder de må ha andre produkter, bare 
fordi de har en spesiell type dispensere. Siden vi påtvinger overgangen på enhetene, ønsker vi 
at leverandør skal ta kostnad og jobb med å bytte ut dispensere, slik at disse kostnadene blir 
spredt over alle tilbudsprisene, samt at vi sikrer at jobben faktisk blir gjort. Vi ønsker ikke at 
den enkelte enhet skal ikke bli påtvunget ekstrakostander, måtte ta stilling til noe eller påføres 
praktiske utfordringer i forhold til bytte av dispensere. Se oversikt over enheter på neste side. 

Leverandører skal her være proaktive ved oppstart av avtale eksempelvis ved å reise rundt til 
de enheter som man forventer må bytte dispensere (de som er listet nedenfor hvis det velges 
produkter som støtter Tork dispensere) og informere om tilbudte produkter og påse at 
dispensere blir byttet ut. Dersom leverandør velger en annen dispensertype enn Tork/Katrin, 
gjelder dette samtlige enheter.  

 

 



Side 2 av 2 

Avdelinger som har bestilt produkter som tyder på at de har Katrin dispensere: 
 

Enhet Antall ruller  (a 100m) bestilt i 2017 
Askøy Kommune 3 600 

Kleppestø Sykehjem 3 528 
Kleppestø Sykehjem Attendo 72 

Bergen kommune 2 988 
Apeltun Bofellesskap 72 
Barneverntjenesten i Laksevåg 180 
Ergo- og Fysioterapitjenesten 72 
Fayehagen Avlastningsbolig 180 
Gimle Oppveksttun Barnehage 216 
Inger Bang Lunds Vei 19 108 
Knappenveien Bofellesskap 36 
Løvåsen Sykehjem 1 404 
Mulesvingen Barnehage 324 
Storetveit skole 252 
Storåsen Bofellesskap 144 

Osterøy kommune 72 
Lonevåg Legesenter 72 

Stiftelsen St. Johanneshjemmet 1 008 
Stiftelsen St. Johanneshjemmet 1 008 

Totalsum 7 668 
 

Utskifting skal skje vederlagsfritt. 
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